Решение по итогам государственных закупок способом  запроса ценовых предложений на лекарственные средства, профилактические препараты, изделия медицинского назначения №12
ВКО г.Семей                                                                                                                                                      09.08.2021 г.
Организатор государственных закупок: КГП на ПХВ «Поликлиника №4 г.Семей» провел закупки способом запроса ценовых предложений на лекарственные средства, профилактические препараты, изделия медицинского назначения.
Дата и время представления ценового предложения:

1.
04 августа 2021 года 10ч.53 минут  ТОО «Альянс-Фарм» г.Семей, г.Семей ул.Мамай батыра,92
2.
 05 августа 2021 года 8ч.55 минут ТОО «МедСервис ОРЕОН», г.Семей, ул.Засядко, 89
3.         06 августа 2021 года 10ч.33 минут  ТОО «Родикс», г. Усть-Каменогорск, ул. Пр-т Н.Назарбаева,23
4.         09.августа 2021 года 9ч.47 минут ТОО «КазахМедИмпорт», г.Петропавловск,ул.Карима Сутюшова,15 «Б»
5.          09 августа 2021 года 10ч.01 минут ТОО «Ост-Фарм» г.Усть-Каменогорск, ул.Астана,16 «А»
6.
09 августа 2021 года 10ч.07 минут ТОО «Диаком-Химтеко»,г.Семей, ул.Международный переулок 1/1
По следующим лотам определены потенциальные поставщики с которыми предполагается заключения договора:
	№п/п
	Наименование товара, работ и услуг
	Единица измерения товара, работ и услуг
	Объем потребности товара (количество)
	Цена за единицу (тенге)
	Сумма, выделенная для закупа, тенге
	Суммы лотов согласно ценовым предложениям 
(таблицам цен) 
 потенциальных поставщиков

	
	
	
	
	
	
	ТОО Альянс Фарм
	ТОО МедСервисОреон
	ТОО «Родикс»
	ТОО «КазахМедИмпорт»
	ТОО «Ост-Фарм»
	ТОО «Диаком Химтеко

	1
	Система для инфузий 
	шт
	1000
	50
	50000
	50000
	
	
	
	
	

	2
	Каптоприл 25гр
	уп
	15
	132,60
	1989
	1989
	
	
	
	
	

	3
	Вата 100 гр нестерильная
	шт
	100
	274,30
	27430
	27430
	
	
	
	
	

	4
	Тест полоски Декафан
	уп
	1
	12500
	12500
	
	
	
	
	
	12500

	5
	Натрия хлорид 0,9% 100 мл
	фл
	500
	158,89
	79445
	79445
	
	
	
	
	

	6
	Амицидон специаль
	бан
	10
	3200
	32000
	3200
	
	
	
	
	

	7
	Рециркулятор бактерицидный
	шт
	5
	110500
	552500
	492500
	
	
	495000
	
	

	8
	Облучатель бактерицидный
	шт
	10
	26455
	264550
	225000
	230400
	230000
	264000
	256000
	223000

	
	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Победитель представляет заказчику или организатору закупа в течении десяти календарных дней со дня признания победителем документы согласно п.102 гл.9  ППРК 375 от 04.06.2021 г.
Наименование потенциальных поставщиков, присутствоващих при процедуре вскрытия конвертов :нет
  Решение:

1. Опубликовать итоги на интернет-ресурсе заказчика.

Бухгалтер по государственным закупкам 





Тасболатов Д.И.
